关于2011—2012学年第二学期体育课选课及上课
有关注意事项的通知
2011—2012学年第二学期体育课全部放开，大一至大四的学生均可选课，现将选课及上课的有关注意事项作如下说明：
一、选课要求

1、选课时间及要求以学校教务处的通知为准。请在教务处规定的时间内改选、补选、退选，超过时限体育部不再接受选课或退课。
2、凡已修满4个体育学分者不得再选课。

3、一学期只能修一门体育课，不得选两门或两门以上的课程。

二、上课时间：

1、所有课程均从第一周开始上课。
2、白天上课时间与学校作息时间相同。本部晚上安排4节课，9、10节上课时间为6：30，11、12节上课时间为8：10（在选课时上课时间显示为“晚上第11小节”者为11、12节连上）。
三、上课集合地点
1、第一周上课时，凡白天上课的班级，漳州校区在田径场集合，校本部在演武田径场集合，统一分班；晚上上课的班级请直接到相应的场馆集合。

2、晚上上课班级场馆地点：形体塑造、健身与健美、乒乓球、散打、跆拳道、自卫防身、瑜伽、健美操均在王清明游泳馆二楼。

四、康复保健体育课选课规定：凡因身体疾病等原因而无法参加正常体育活动或不能参加长跑等剧烈运动的同学可以选上保健课（上课时间：校本部为周一7、8节，漳州校区为周三7、8节），身体健康者不得选择该课程。

五、有关说明

1、以下课程为男生课程，请女生不要选择：散打、健身与健美；以下课程为女生课程，请男生不要选择：瑜伽、健美操、形体塑造、木兰扇。
2、校本部周三3、4节开设两个体育舞蹈班，其中陈华老师的为男生班，邹红老师的为女生班，请正确选择；其他时段的体育舞蹈不再分男女生班。
体育教学部

2011年12月19日